COMUNICADO DE Distrital Nº

221

FECHA:	23 de Agosto de 2011	
NIVEL:	Educación Artística (todos los niveles)	
EMITE:	Secretaría de Asuntos Docentes de La Matanza II	
DESTINO:	Directivos, Secretarios, Docentes	
OBJETO:		oria para el cargo de Director Provisional la Escuela de Educación Estética
LUGAR:	Secreta	ría de Asuntos Docentes II La Matanza Pte Peron 2876 San Justo

Sr. /a Director/a Sr. /a Secretario/a

Secretaría de Asuntos Docentes II del Distrito de La Matanza, informa a usted y por su intermedio al personal docente del Establecimiento a su cargo, asegurando la notificación fehaciente en Actas, de la Disposición Nº 61/2011, la cual establece que :

A los efectos de proveer la cobertura del Cargo Transitorio de **Director Provisional de la Escuela de Estética** perteneciente a la **Dirección de Educación Artística**, se convoca a **Pruebas de Selección** a Docentes **Titulares de Educación Artística del distrito de La Matanza** de los incisos a), b) y c) del artículo 12, según lo pautado en el artículo 75° inciso 6.4.3 A.1 y A. 2, del Estatuto del Docente y los acuerdos paritarios de junio y octubre de 2009.

<u>Cargo a cubrir:</u> Director Provisional de la Escuela de Estética del distrito de La Matanza

Las Actas de Notificación se archivarán en el establecimiento educativo, serán solicitadas solo en caso de reclamos.

La Disposición N° 61 / 2011 y sus anexos se encuentran en esta Secretaría, en la página www.sadmatanza.com y en las fotocopiadoras vecinas para su consulta y/o fotocopiado.

Se adjunta:

Disposición Nº 61 / 2011 Anexo 1: Cargos a cubrir Anexo 2: Comisión Evaluadora Anexo 3: Cronograma de acciones Anexo 4: Planilla de Inscripción Anexo 5: Temario y Bibliografía

Inscripción:

Fecha: 5 de Septiembre al 7 de Septiembre de 2011

Horario: de 9hs a 14 hs

Lugar Secretaría de Asuntos Docentes II La Matanza

Avda: Pte Perón 2876 San Justo.

Requisitos: Planilla de Inscripción por **triplicado**, constancias de las 2 últimas calificaciones y fotocopia autenticada de PAD 2010, todo en un folio.

Secretaría de Asuntos Docentes II La Matanza